國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：曾靜瑜
聯絡電話：03-5712121　分機：56075
電子郵件：minitseng@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年7月18日
發文字號：陽明交大高教字第1110029342號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明 附件一

主旨：檢送本校舉辦首次「2022全國高中職教師數位增能培訓
Level 1實體工作坊」內容與資訊說明，敬邀貴校教師踴躍
參加，請查照。

說明：
一、數位能力在疫後新常態中已成為教師不可或缺的重要技

能，教師平日能將數位教材或工具融入自己的課堂中，將
更能帶動學生對於數位學習的深化運用。

二、本計畫旨在提升我國高中教師在科技融入教室、非同步、
與同步等多元環境中的數位教學能力與素養，並發展高中
職教師運用、改製、與自製數位教材的能力。\

三、本培訓共有四階。此次培訓等級為第一階：Level 1 數位
教學探索者之實體課程，陸續提供實作型工作坊，參與培
訓教師將透過實體課程講師之引導下，快速具備基礎數位
應用素養，熟悉其學科可運用的數位資源，並將其應用於
學校課堂的面授情境中。

四、首次培訓資訊如下：
(一)報名期間：即日起至111年8月5日止，2022/7/22(含)前

報名享有【早鳥優惠價】1600元整。
(二)報名對象：全國高中職教師。
(三)培訓時數及證明：同步實體課程8小時，完課將核給紙

本研習時數證書，並登錄全國教師在職進修資訊網研習
時數。

(四)培訓時間及地點：111年8月16日(二)全日於新北市致理
科技大學辦理Level 1「資訊融入實體教學」實踐工作
坊。

國立玉里高級中學
111/07/18

1110005529

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(五)授課師資：課程召集人 張淑萍老師/致理科技大學；專
業師資群：廖婉雯老師/臺北市大直高中、邱俐瑜老師/
新北市雙溪高中

(六)活動內容見附件說明。
五、若想了解完整培訓架構詳情，可洽 ewant 數位教學探索者

Level 1 非同步課程頁面(https://reurl.cc/n1e2Rl)。
六、聯絡方式：曾小姐，聯絡電話：(03)5712121#56075，

Email：minitseng@nycu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：致理學校財團法人致理科技大學、高等教育開放資源研究中心(均含附件)電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁